平成 21 年 4月 24 日

各      位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

    代 表 者 名 取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先  取締役総務部長 井上 敦

(TEL  ０３－３４４３－７１１１)

配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 21 年 1 月 28 日に公表いたしました平成 21 年 3 月期の配当予想を、

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

（１）修正の内容

 1 株当たり配当金

基    準    日 第２四半期 期  末 年  間

前  回  予  想
(平成 21 年 1月 28 日)

円 銭

12.00
円 銭

12.00
円 銭

24.00

今 回 修 正 予 想 ― 8.00 20.00

当  期  実  績 12.00 ― ―

(ご参考) 前 期 実 績
(平成 20 年 3月期) 11.00 12.00 23.00

（２）修正の理由

当社は、業績及び経営環境等を総合的に勘案した、安定的かつ継続的な配当を基本としております。

然しながら、当期の期末配当金につきましては、業績が前期に比べ大幅に悪化したことに加え、引き続き

厳しい経営環境が予想されること、並びに今後の安定配当の継続を考慮し、誠に遺憾ではございますが、

上記の通り修正させて頂きたく存じます。

  これにより、年間の 1株当たり配当金は、前期比３円減の２０円となる予定です。

２．役員賞与の減額について

 この度の業績実績、及び配当予想の修正を真摯に受け止め、役員賞与は前年比減額の予定であります。

以  上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 期 実 績 (Ａ)
百万円

470,648
百万円

28,959
百万円

30,397
百万円

15,581
円 銭

96.95

当 期 実 績 (Ｂ) 400,232 9,131 9,275 4,042 25.16

増 減 額(Ｂ－Ａ) △70,416 △19,827 △21,122 △11,538 ―

連

結

業

績

増 減 率 (％) △15.0 △68.5 △69.5 △74.1 ―

前 期 実 績 (Ａ) 247,896 15,026 21,232 12,866 80.06

当 期 実 績 (Ｂ) 214,471 6,421 13,166 5,600 34.85

増 減 額(Ｂ－Ａ) △33,425 △8,605 △8,065 △7,265 ―

個

別

業

績

増 減 率 (％) △13.5 △57.3 △38.0 △56.5 ―